
Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell
(València)

RESOLUCIÓ D'ALCALDIA

Vist que el 9 de setembre de 2024 s'ha reunit la mesa de contractació per a l'adjudicació 
del  contracte  de  servei  de  les  escoles  esportives  d'aquest  ajuntament,  mitjançant 
procediment obert simplificat, en la qual s'ha acordat sol·licitar a una de les empreses 
licitadores  la  justificació  de  l'oferta  presentada  que  poguera  estar  incursa  en  baixa 
temerària i a la vista que la licitadora ha presentat resposta al requeriment efectuat,

RESOLC

Convocar novament la mesa de contractació per a una nova reunió que se celebrarà el 
pròxim dia 11 de setembre de 2024 a les 12:00h. en aquest Ajuntament, amb la finalitat 
de continuar amb el procediment d'adjudicació.

 Document signat digitalment

***

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que el 9 de septiembre de 2024 se ha reunido la mesa de contratación para la  
adjudicación del contrato de servicio de las escuelas deportivas de este ayuntamiento, 
mediante procedimiento abierto simplificado, en la cual se ha acordado solicitar a una 
de las empresas  licitadoras  la  justificación de la  oferta  presentada que pudiera estar 
incursa en baja temeraria y a la vista de que la licitadora ha presentado respuesta al 
requerimiento efectuado,

RESUELVO

Convocar  nuevamente  a  la  mesa  de  contratación  para  una  nueva  reunión  que  se 
celebrará el próximo día 11 de septiembre de 2024 a las 12:00h. en este Ayuntamiento, 
con el fin de continuar con el procedimiento de adjudicación.

 Documento firmado digitalmente

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

5M
XK

3M
7N

4Y
67

R
XK

5R
T7

6G
X6

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//b
on

re
po

si
m

ira
m

be
ll.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

1


	
	Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell

		esPublico Gestiona - Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell
	2024-09-10T14:50:23+0200
	BONREPÒS I MIRAMBELL
	RAQUEL CAMILA RAMIRO PIZARROSO - 24366040R (FIRMA)
	ho accepto




